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                      GRAD OMIŠ

Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti, 


uređenje prostora i zaštitu okoliša

KLASA: 363-01/24-03/36
URBROJ: 2181-7-05-01/1-24-05
Omiš, 27. ožujka 2024. godine
       Temeljem odredbi članka 7. Odluke o davanju javnih površina na privremeno korištenje („Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 10/13) i članka 39. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 4/09,9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21), u predmetu odabira najpovoljnijih ponuda radi privremenog korištenja lokacije na javnoj površini Grada Omiša u Kučićima, radi postavljanja kioska, Gradonačelnik Grada Omiša,  donosi 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K

1. Na temelju provedenog javnog natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za davanje na privremeno korištenje lokacije na javnoj površini Grada Omiša u Kučićima, radi postavljanja kioska, koji je oglašen u listu „Slobodna Dalmacija“, a tekst natječaja objavljen na www.omis.hr i na oglasnoj ploči Grada Omiša dana 18. ožujka 2024. godine, utvrđuje se najpovoljniji ponuditelj:
	LOKACIJA
	NAMJENA
	POČETNA CIJENA U EUR/GODIŠNJE
	PONUĐENI IZNOS
	NAMJENA IZ PONUDE
	POTVRDA

GRADA OMIŠA
	JAMČEVINA

U KN
	IZJAVA
	ODABRANI PONUDITELJ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Put Sv. Luke 58 kraj sportskog terena, Kučiće, kat.čest. 666/5 k.o. Kučiće 


	pružanje ugostiteljskih usluga kao fast food (max. površina 12 m2) 
	2.000,00 EUR
	2.000,00 EUR
	Pružanje ugostiteljskih usluga
	+
	400,00 EUR
	+
	FILIP SOVULJ, vl. Obrta za ugostiteljstvo „EF“,
Kučiće, Put Sv. Luke 58


2. Najpovoljniji ponuditelj naveden je u koloni 9. Tablice iz točke 1. ovog Zaključka.
3. Odabrani ponuditelj naznačen u koloni 9. u Tablici, u točki 1. ovog Zaključka dužan je u razdoblju od 28. ožujka do 05. travnja 2024. godine potpisati Ugovor o privremenom korištenju javne površine, u protivnom će se smatrati da je ponuditelj odustao od ugovora i gubi pravo na povrat jamčevine.
4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti, uređenje prostora i zaštitu okoliša.
5. Ovaj Zaključak objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Grada Omiša dana 27. ožujka 2024. godine.
                                                                                                                                                                GRADONAČELNIK
                                                                                                                                                                   Ivo Tomasović, dipl. oec.v.r.
